



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moodify Projects ApS

Bernstoffsvej 128, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 78 51 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Mette Lene Folkmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moodify Projects ApS Bernstoffsvej 128, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 78 51 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Lene Folkmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Moodify Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenør- og rådgivningsvirksomhed inden for byggeri og entreprise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 501.107 kr. mod 170.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.390 kr. mod 129.349 kr. sidste år. Delsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	501.107	170.821
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.267	-4.446
Resultat før skat	496.840	166.375
2 Skat af årets resultat	-109.450	-37.026
Årets resultat	387.390	129.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	129.349
Disponeret fra overført resultat	-12.610	0
Disponeret i alt	387.390	129.349



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.447	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.682	119.544
Andre tilgodehavender	5.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>227.462</u>	<u>119.544</u>
Likvide beholdninger	<u>484.686</u>	<u>167.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>712.148</u>	<u>287.227</u>
Aktiver i alt	<u>712.148</u>	<u>287.227</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	146.225	158.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	596.225	208.835
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	109.450	37.026
Anden gæld	6.473	41.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.923	78.392
Gældsforpligtelser i alt	115.923	78.392
Passiver i alt	712.148	287.227



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	29.486	350.000	429.486
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.349	0	129.349
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	158.835	0	208.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.610	400.000	387.390
	50.000	146.225	400.000	596.225



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.267	4.446
	4.267	4.446
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.450	37.026
	109.450	37.026


